Confini - il tutto confinante a Nord con particelle 47, 56, 267 e 277 del foglio 38, a Sud con 
particella 43 del foglio 38, ad Est con particelle 208, 279 e 346 del foglio 38, ad Ovest con 
particelle 248, 266, 267, 277, 364, 368 e 369 del foglio 38. 
Superfici - Superficie commerciale totale 5.015,31 mq. 
Prezzo. 
PREZZO BASE: € 1.152.297,23 (unmilionecentocinquantaduemiladuecentonovantasette/23) 
Offerta minima presentabile € 864.222,92 (ottocentosessantaquattromiladuecentoventidue/92) 
Rilancio minimo in caso di gara tra offerenti: € 15.000,00 (quindicimila/00) 
Cauzione: 20% 
L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un 
quarto rispetto al prezzo base, nel senso che il professionista delegato potrà ritenere valida 
l’offerta che indica un prezzo pari al 75% del prezzo base sopra determinato.

[...]

Con detto atto, l'esecutata ha 
acquistato un immobile edificato sulla particella 91, derivante dalla porzione della 
particella 47 rimasta in carico alla venditrice; precisamente, ha acquistato "la zona di 
suolo della estensione complessiva di metri quadrati trentaseimilaventisei (mq. 
36.026) con sovrastante capannone industriale, il tutto confinante nel suo insieme 
con strada di accesso per due lati e con proprietà ... omissis .... e riportato per mq. 
34.842 nel NCEU al folio 38, mappale 91, Cat. D/1, rendita Euro 30.894,45, Via 
Provinciale San Francesco D'Assisi, cm.

[...]

Dati catastali – riportata nel Catasto Fabbricati del Comune di Qualiano al foglio 6, p.lla 
1967, sub 35, cat. C/2, classe 2, consistenza 14 mq, rendita catastale € 41,21, Via Filippo 
Turati piano S2.  

Superficie – superficie commerciale 13,95 mq. 
Prezzo: 
PREZZO BASE D'ASTA: € 3.732,89 (tremilasettecentotrentadue/89). 
Offerta minima presentabile: € 2.799,67 (duemilasettecentonovantanove/67). 
Rilancio minimo in caso di gara tra offerenti: € 800,00 (ottocento/00). 
Cauzione: 10% 
L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un 
quarto rispetto al prezzo base, nel senso che il professionista delegato potrà ritenere valida

[...]

Dati catastali – riportata nel Catasto Fabbricati del Comune di Qualiano al foglio 6, p.lla 
1967, sub 36, cat. C/2, classe 2, consistenza 18 mq, rendita catastale € 52,99, Via Filippo 
Turati piano S2.  
Superficie – superficie commerciale totale 15,90 mq. 
Prezzo 
PREZZO BASE D'ASTA: € 4.277,44 (quattromiladuecentosettantasette/44). 
Offerta minima presentabile: € 3.208,08 (tremiladuecentootto/08). 
Rilancio minimo in caso di gara tra offerenti: € 800,00 (ottocento/00). 
Cauzione: 10% 
L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un 
quarto rispetto al prezzo base, nel senso che il professionista delegato potrà ritenere valida

[...]

Dati catastali – riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Qualiano (NA) al foglio 6, 
p.lla 1967, sub 37, cat. C/2, classe 1, consistenza 7 mq, rendita catastale € 17,71, Via Filippo 
Turati sn, piano S2, scala U.  
Superficie – superficie commerciale totale 6,84 mq. 
Prezzo: 
PREZZO BASE D'ASTA: € 1.747,34 (millesettecentoquarantasette/34). 
Offerta minima presentabile: € 1.310,50 (milletrecentodiecdi/50). 
Rilancio minimo in caso di gara tra offerenti: € 600,00 (seicento/00). 
Cauzione: 10% 
L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un